
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'11.96

Serie 1
1 5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'05.38 1'06.40 2'11.78
2 4 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.39 1'07.51 2'13.90
3 2 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.33 1'08.72 2'15.05
4 7 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'06.43 1'09.35 2'15.78
5 3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.69 1'10.38 2'17.07
6 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.74 1'11.75 2'19.49
7 8 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.46 1'13.95 2'22.41
8 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'10.62 1'12.16 2'22.78

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 12:14

Serie 2
1 3 GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.04 1'11.86 2'20.90
2 5 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'11.05 1'12.37 2'23.42
3 2 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'11.66 1'12.23 2'23.89
4 8 SALVATORINI Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'11.61 1'13.71 2'25.32
5 6 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'13.35 1'14.89 2'28.24
6 1 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'12.14 1'16.85 2'28.99
7 7 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.47 1'17.34 2'29.81
8 4 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 1'13.39 1'19.45 2'32.84

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 12:11

Serie 3
1 4 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.19 1'14.25 2'26.44
2 8 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.70 1'15.48 2'27.18
3 2 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.83 1'15.48 2'30.31
4 3 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'13.90 1'17.73 2'31.63
5 6 SBRANA Martina 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'14.99 1'16.83 2'31.82
6 1 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.16 1'19.36 2'32.52
7 7 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.58 1'22.04 2'35.62
8 5 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.38 1'22.32 2'37.70

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 12:08

Serie 4
1 6 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00 1'15.80 2'30.80
2 4 CANEPA Perla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.15 1'19.31 2'32.46
3 1 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'16.18 1'19.26 2'35.44
4 5 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'16.90 1'18.88 2'35.78
5 3 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 1'14.87 1'22.98 2'37.85
6 7 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 1'23.16 1'27.25 2'50.41
7 2 HOFER Maria 2000 ITA Sport Club Meran 1'22.58 1'29.54 2'52.12

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 12:06

Serie 5
1 4 MAYR Sofia 2000 ITA Sport Club Meran 1'23.62 1'31.90 2'55.52
2 5 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'23.21 1'32.75 2'55.96

NON CLASSIFICATI

3 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen NP
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'11.96

1 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'05.38 1'06.40 2'11.78
2 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.39 1'07.51 2'13.90
3 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.33 1'08.72 2'15.05
4 ADORNI Laura 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'06.43 1'09.35 2'15.78
5 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.69 1'10.38 2'17.07
6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.74 1'11.75 2'19.49
7 GHELARDUCCI Rebecca 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.04 1'11.86 2'20.90
8 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.46 1'13.95 2'22.41
9 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'10.62 1'12.16 2'22.78

10 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'11.05 1'12.37 2'23.42
11 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'11.66 1'12.23 2'23.89
12 SALVATORINI Alessia 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'11.61 1'13.71 2'25.32
13 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.19 1'14.25 2'26.44
14 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.70 1'15.48 2'27.18
15 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'13.35 1'14.89 2'28.24
16 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'12.14 1'16.85 2'28.99
17 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.47 1'17.34 2'29.81
18 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'14.83 1'15.48 2'30.31
19 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00 1'15.80 2'30.80
20 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'13.90 1'17.73 2'31.63
21 SBRANA Martina 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'14.99 1'16.83 2'31.82
22 CANEPA Perla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.15 1'19.31 2'32.46
23 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.16 1'19.36 2'32.52
24 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 1'13.39 1'19.45 2'32.84
25 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'16.18 1'19.26 2'35.44
26 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.58 1'22.04 2'35.62
27 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'16.90 1'18.88 2'35.78
28 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.38 1'22.32 2'37.70
29 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 1'14.87 1'22.98 2'37.85
30 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 1'23.16 1'27.25 2'50.41
31 HOFER Maria 2000 ITA Sport Club Meran 1'22.58 1'29.54 2'52.12
32 MAYR Sofia 2000 ITA Sport Club Meran 1'23.62 1'31.90 2'55.52
33 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'23.21 1'32.75 2'55.96

NON CLASSIFICATI

WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen NP
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